
HITY / BŘEZEN

Nabídka je platná od 1. 3. do 31. 3. 2023 -  Akční ceny bez DPH - bez možnosti další slevy! Tisková chyba vyhrazena. 

OSRAM NIGHT BREAKER LED H4
Druhá legální LED autožárovka v Čechách!
LED žárovka společnosti OSRAM je schválená pro použití v potkávacích a dálkových světlech v silničním provozu na veřejných komunikacích. 
Světelné zdroje H4 LED byly schváleny pro vybrané typy vozů jako zákonná náhrada potkávacích/dálkových halogenových autožárovek k instalaci 
do světlometů v souladu se zákonem o provozu na pozemních komunikacích. 
NIGHT BREAKER LED H4 s chladně bílým světlem podobným dennímu světlu osvítí vozovku s až o 230% vyšším jasem. A navíc posune vzhled 
vozu na vyšší úroveň! V porovnání s běžnými halogenovými žárovkami je „LED žárovka“ NIGHT BREAKER LED lepší co do odolnosti proti vibracím 
a také má až 5× delší životnost. Vyvinuta a vyrobena je v certifikovaném závodu společnosti OSRAM Treviso v Itálii. V kvalitě, kterou očekáváte  
od společnosti OSRAM.

Vlastnosti:
• první legální H4-LED pro potkávací a dálková světla v ČR
• až o 230% vyšší jas
• až 5krát delší životnost
• špičková kvalita vyvinutá v certifikovaném výrobním závodě OSRAM v Itálii (IATF16949).
• kompaktní design, individuální testování v automobilu schválené oficiálními orgány (TÜV Süd/Ministerstvo dopravy ČR)

Výhody:
• lepší viditelnost pro větší bezpečnost na silnici, zejména v noci.
• chladná bílá LED - barva světla blízká dennímu světlu
• šetrné k životnímu prostředí díky delší životnosti a menšímu počtu návštěv servisu i nižší spotřebě energie
• nejnovější technologie LED jako řešení pro starší vozy. Ochrana proti padělání díky programu OSRAM Trust
• snadná instalace s vhodným příslušenstvím pro instalaci a cenově dostupná alternativa ve srovnání

s kompletními LED světlomety

Technické údaje:
• EAN kód: 4062172284691
• ECE/EHK: H4-LED
• P43T, 23/27 W/12 V, 6000 K

Obj. číslo:
1003532095

2 790 Kč sada 2 ks

SCHVÁENÁ 
VOIDLA



2

EXTRA KRÁTKÝ PNEUMATICKÝ UTAHOVÁK 
1/2“ 1600 NM
• maximální utahovací moment: 678 Nm
• maximální povolovací moment: 1600 Nm
• extra krátký - pouze 110 mm
• čtyřhran 12,5 mm (1/2“)

Obj. číslo:
1001595428

4 200 Kč

PNEUMATICKÝ MĚŘIČ 
TLAKU V PNEU A HUSTICÍ 
ZAŘÍZENÍ, 0–11 BAR
• ergonomické jednoruční ovládání
• s tlakoměrem v pryžovém obalu
• s plnicí páčkou

a vypouštěcím
tlačítkem

• stupnice
v bar a psi

Obj. číslo:
1001334923

373 Kč
MOMENTOVÝ KLÍČ 1/2“ 
ERGOTORQUE® 
PRECISION, 40-200 NM
• ergonomická dvoukomponentová rukojeť

s měkčenou zónou příjemná pro držení
• dvojitá stupnice s dílky v Nm a lbf/

ft pro přesné nastavení
• s robustním řehtačkovým

mechanismem se 30 zuby

Obj. číslo:
1001335346

2 320 Kč
SOUPRAVA SILOVÝCH 
NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ 
SE SPIRÁLOVÝM 
PROFILEM, 17–21 MM
• nástrčné ořechy se dvěma profily - jemný

a hrubý profil se spirálovou drážkou
• speciální zúžený spirálový profil

s agresivními spirálovými drážkami
s automatickým usazením

• k uvolnění těžce poškozených šroubů
a matic

Obj. číslo:
1001340845

748 Kč 3 kusy

600 MM RUKOJEŤ 
S KLOUBEM 
• na nástrčné nástavce ½“
• pochromovaná CrV ocel

(Chromeplus)
• ideální do obtížně přístupných míst
• praktická náhrada ráčny/

momentového klíče v případech,
kdy by jim hrozilo přetížení

Obj. číslo:
1001341690

646 Kč
VYKONNÝ PNEUMATICKÝ 
UTAHOVAK ROCKET, 1/2‘‘, 
2300 NM
• technologie Biturbo
• vzduchový motor s 8 lamelami zajišťuje

maximální točivý moment
• 2násobná předvolba točivého momentu
• vysoce výkonné dvojité kladivové ústrojí
• dlouhá životnost

Obj. číslo:
1003520364

3 047 Kč
MOBILNÍ NÍZKOPROFILOVÝ 
HYDRAULICKÝ ZVEDÁK
• rozsah zdvihu: 70-505 mm
• dva rychlé písty
• hmotnost zvedáku: 32 kg

Obj. číslo:
1003317532

3 738 Kč 3 t

RUKAVICE PROTI PROŘÍZNUTÍ - STUPEŇ A
Obj. číslo:
1 pár:
1003482470 - S/7 - 79 Kč
1003225255 - M/8 - 79 Kč
1003215553 - L/9 - 79 Kč
1003221440 - XL/10 - 79 Kč
1003214570 - XXL/11 - 105 Kč

12 párů:
1003201166 - M/8 - 834 Kč
1003224381 - L/9 - 834 Kč
1003225312 - XL/10 - 834 Kč
1003214515 - XXL/11 - 1 106 Kč

od  79 Kč



3

VYVAŽOVAČKA PNEUMATIK CEMB ER10
• průměr hřídele: 40 mm
• šířka ráfku: 1,5-20“
• průměr ráfku: 10-30“
• max. hmotnost kola: 75 kg
• čas měření: 4,7 s
• napájení: 115/230-50/60 V/Hz
• otáčky: 100 ot./min.
• rozměry:

1006x1013x967 mm

Obj. číslo:
1002958378

36 600 Kč
VYVAŽOVAČKA PNEUMATIK CEMB ER60
• průměr hřídele: 40 mm
• šířka ráfku: 1,5-20“
• průměr ráfku: 10-30“
• max. hmotnost kola: 75 kg
• připojení: 230/60 V/Hz
• rychlost měření: 4,7 s
• otáčky: 100 ot./min.
• rozměry:

962x1256x1156 mm

Obj. číslo:
1002856050

63 650 Kč

VYVAŽOVAČKA ER-63 SE
• šířka ráfku: 1,5-20“
• průměr ráfku: 10-30“
• doba měření: 4,7 sec. na 15 kg kola
• otáčky: 100 ot./min.
• max. hmotnost kola: 75 kg

Obj. číslo:
1002886404

96 990 Kč
ZOUVAČKA KOL ATH M52 400V
• odražeč pneu se zvýšenou silou: 2800 kg
• rozsah upnutí ráfku za vnitřek: 14-26“
• rozsah upnutí za vnější hranu ráfku: 12-22“
• max. průměr kola: 1050 mm
• šíře ráfku: 4-13“
• provozní tlak: 8-12 bar
• napájení: 220/50 V/Hz
• rozměry: 1150x1550x2000 mm
• hmotnost: 350 kg

Obj. číslo:
1002758963
1002877440 
- pomocné rameno A34 - 26 487 Kč

45 135 Kč

AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
S POJISTNÝM KROUŽKEM 
M18 FUEL™ ½“
• utahovací moment: 881 Nm
• osvětlení Tri-LED
• celková délka pouhých 152 mm
• dostatečný výkon pro šrouby M22
• 4 přednastavené režimy
• 2x akumulátor

a nabíječka

Obj. číslo:
1003111842

13 999 Kč
AKU RÁZOVÝ UTAHOVÁK  
S POJISTNÝM KROUŽKEM 
M18 FUEL™ ONE-KEY™ ½“
• utahovací moment: 1356 Nm
• kompletní přizpůsobení nářadí pomocí

aplikace ONE-KEY™
• nastavení a uložení  utahovacích

momentů pomocí aplikace
• funkce zásob pro úplnou správu

inventáře
• 2x akumulátor

a nabíječka

Obj. číslo:
1002942944

14 999 Kč
SADA KOVANÝCH 
NÁSTRČNÝCH KLÍČŮ 1/2“ 
• 1/2“ SHOCKWAVE™ IMPACT DUTY

sada průmyslových hlavic
• z vysoce kvalitní legované oceli

pro pevnost a odolnost
• hlavice o délce: 17, 19 a 21 mm

Obj. číslo:
1003114697

744 Kč



4

VIDEO-ENDOSKOP S PŘEPÍNACÍ SONDOU 
4,9 MM
Dokumentace snímků poškození atd. 
prostřednictvím videozáznamu a/nebo 
obrazového záznamu. Živé zobrazení 
prostřednictvím barevného monitoru  
TFT nebo záznam přímo na kartu SD.

Obj. číslo:
1001250614

14 805 Kč
PŘEPÍNACÍ RÁČNA 
JEMNOZUBOVÁ DLOUHÁ
• statický krouticí moment

testovaný VPA podle
DIN 3122: 1000 Nm

• počet zubů: 90 (pracovní úhel 4°)
• čtyřhran 12,5 mm (1/2“)
• délka: 415 mm

Obj. číslo:
1001595427

1 950 Kč

SADA KLÍČŮ S DVOJITÝM 
6HRANEM
• čtyřhran 12,5 mm (1/2“)
• výstup: vnější dvojitý šestihranný trakční

profil
• šířka napříč plochami: 24-36
• počet nástrojů: 4

Obj. číslo:
1001248154

1 424 Kč
KOVANÝ NÁSTRČNÝ KLÍČ 
M18 NA ZADNÍ LOŽISKA 
VAG
• čtyřhran 12,5 mm (1/2“)
• vnější šestihran 24 mm
• výstup: vnitřní vícezubý profil XZN
• šířka napříč plochami: 18
• délka: 75 mm

Obj. číslo:
1001247992

363 Kč
DLOUHÉ ZAHNUTÉ KLEŠTĚ 
NA POJISTNE KROUŽKY
• pod úhlem 90° nakloněné hroty
• délka: 195 mm
• povrchová úprava: chromovaná
• vhodné na zadní brzdiče VAG

Obj. číslo:
1001250385

1 136 Kč

UNIVERZÁLNÍ ŘEMENOVÝ 
KLÍČ NA FILTRY
• látková (bavlněná) pogumovaná páska

široká 19,5 mm
• průměr: 80-180 mm
• povrch: chromovaný

Obj. číslo:
1001247586

1 185 Kč
PLOCHÉ ZAHNUTÉ KLEŠTĚ 
S DVOJITÝM KLOUBEM 
• zubatý, extrémně štíhlý design
• pro práci v místech s omezeným

přístupem
• délka: 335 mm
• zakřivené provedení (45°)

Obj. číslo: 
1002732098

673 Kč
KLEŠTĚ NA HADICOVÉ 
SPONY S OTOČNÝMI 
ČELISTMI
• otočné čelisti - pro stísněné prostory
• délka: 210 mm
• rozsah upnutí: 6-40 mm

Obj. číslo:
1001250413

1 014 Kč



5 www.sag.cz

SADA ŠROUBOVÁKŮ - EXTRA DLOUHÝCH 
• práce v oblastech s omezeným přístupem
• závěsný otvor v rukojeti
• drážkový profil, křížový profil PH
• délka: 600 mm

Obj. číslo: 
1003101616

1 233 Kč

SADA STAHOVÁKŮ NA RAMÍNKA STĚRAČŮ 
• umožňuje snadnou demontáž všech

běžných ramen stěračů
• optimální použití u zrezivělých

a zaseknutých ramen stěračů
• nejlepší možná ochrana integrovaných

trysek stěračů při použití s posuvným
kladivem

Obj. číslo: 
1002984262

3 184 Kč
SADA IMBUS KLÍČŮ  
S KULOVOU HLAVOU 
• 1,5 ∙ 2 ∙ 2,5 ∙ 3 ∙ 4 ∙ 5 ∙ 6 ∙ 7 ∙ 8 ∙ 10 mm
• v klipu
• dlouhý design
• kuličková hlava
• výstup: vnitřní

šestihranný profil

Obj. číslo: 
1002987542

347 Kč

HYDRAULICKÝ ZVEDÁK - PANENKA 6T 
• pro motorová vozidla
• nosnost: 6 tun
• výška 197-382 mm
• nastavitelná výška: 60 mm
• výška zdvihu: 125 mm

Obj. číslo: 
1002995913

1 023 Kč

UNIVERZÁLNÍ NŮŽKY 
• dlouhé a kvalitní břity
• čepel z nerezové oceli
• délka: 202 mm

Obj. číslo: 
1002710702

109 Kč
SADA UNI ŠROUBOVÁKŮ 
NA BRZDOVÉ TŘMENY 3/8“ 

Obj. číslo: 
1002802809

413 Kč
SADA NA ČIŠTĚNÍ OTVORŮ 
VSTŘIKOVAČŮ 
Univerzální nástroj na čištění sedla 
vstřikovací trysky
• T-rukojeť
• délka: 238 mm
• průměr čisticího

nástroje: 7,3 / 17 mm

Obj. číslo: 
1002833789

3 289 Kč



6

KLEŠTĚ NA DEMONTÁŽ 
VÝFUKOVÝCH GUM 
• délka 300 mm

Obj. číslo: 
1002965856

773 Kč
SOUPRAVA PÁČIDEL, 
4DÍLNÁ
• ergonomická rukojeť z jednosložkového

materiálu
• tvrzené provedení v celé délce

Obj. číslo:
1001535642

401 Kč

SADA PRO DE/MONTÁŽ KOL „THE DEVIL“
• výkonný pneumatický utahovák

s třístupňovou předvolbou momentu (max. 1600 Nm)
• sada silových nástavců na hliníkové ráfky
• magnetické misky (4 ks)

Obj. číslo:
1001334602

2 320 Kč sada 11 ks

UNI SADA VYTAHOVÁKŮ NA VSTŘIKOVAČE 
• rychlá a profesionální demontáž silně zaseknutých vstřikovačů bez

nutnosti demontáže hlavy válců
• univerzální použití pro vznětové motory, zejména se vstřikovači

BOSCH a DELPHI

Obj. číslo: 
1003028327

11 719 Kč

BRUSNÝ KOTOUČ 
NA NÁBOJE KOL 
• k optimálnímu čištění nábojů kol a

brzdových kotoučů
• optimalizováno pro nejnovější náboje kol

s větším vnitřním průměrem (Ø 90 mm)
• minimální tvorba prachu díky brousicímu

prostředku s otevřenými póry

Obj. číslo:
1003131698

2 096 Kč 2 díly

SOUPRAVA ŠESTIHRANNÝCH SILOVÝCH 
NÁSTRČNÝCH OŘECHŮ 1/2“
• šestihran
• ke strojnímu ovládání
• v pevném umělohmotném kufříku
• podle DIN 3129/ISO 2725-2

Obj. číslo:
1002941042

2 487 Kč 40 dílů

AKU ŠROUBOVÁK EMONSTER SE SADOU 
BITŮ 1/4“
• kompaktní rozměry a nízká hmotnost
• ideální pro práci na obtížně přístupných místech
• 10stuňová předvolba točivého momentu
• výkonný motor 3,6 V
• integrovaný akumulátor

s nabíjením přes USB-C

Obj. číslo:
1003520371

872 Kč



7

KLEŠTĚ NA VODNÍ 
PUMPY S NASTAVENÍM 
TLAČÍTKEM, 300 MM
• s přesným

nastavováním tlačítka
na kloubu

• s bezpečnostní
ochranou proti
sevření
optimální přenos síly

• asymetrický profil
s protiběžným
ozubením

Obj. číslo:
1001323639

353 Kč
AUTOMATICKÝ DIGITÁLNÍ 
MULTIMETR
• velký 3,5“ barevný LCD displej
• automatické rozpoznání střídavého

napětí, stejnosměrného napětí, odporu
• pevný multimetr se základními funkcemi

měření

Obj. číslo:
1003520347

975 Kč

SADA DLOUHÝCH KLEŠTÍ
• délka kleští: 280 mm

Obj. číslo:
1004008314

475 Kč sada 4 ks

SADA BITŮ TORX
• 32dílná sada šroubovacích nástavců TX
• vnitřní čtyřhran 12,5
• chrom-vanadiová ocel, matně

pochromovaná
• vhodné i pro ruční šroubování

Obj. číslo: 
1004008318

1 719 Kč 32 ks

PNEUMATICKÁ RÁČNA 1/2“
Profesionální ráčnový klíč s maximálním 
točivým momentem 80 Nm. 
• ovládání otáčení vpravo/vlevo.
• pogumovaná rukojeť poskytuje pevné

uchopení

Obj. číslo:
1004008324

992 Kč
SADA BITŮ RIBE
• 26dílná sada šroubovacích nástavců XZN
• vnitřní čtyřhran 12,5
• chrom-vanadiová ocel, matně

pochromovaná
• vhodné i pro ruční šroubování

Obj. číslo: 
1004008317

1 719 Kč 26 ks

HSS VRTÁKY DO ŽELEZA
• v sadách po deseti (1-8 mm) nebo pěti

(8,5-10 mm) kusech
• v praktickém kufříku
• vrtáky z rychlořezné oceli (HSS) nejvyšší

kvality

Obj. číslo:
1003299729

1 100 Kč 170 ks

DIGITÁLNÍ POSUVNÉ 
MĚŘÍTKO, 150 MM
S čitelným LCD displejem, ideální  
pro průmysl, kovoobrábění, zpracování 
dřeva atd.

Obj. číslo:
1004008199

450 Kč
8“ KRIMPOVACÍ KLEŠTĚ  
NA ODIZOLOVÁNÍ KABELŮ
Vybavené izolačním stohovačem, řezačkou 
drátu a řezačkou šroubů.

Obj. číslo:
1004008325

79 Kč



8

w

GOLA SADA TOOL SET 171
• kvalitní velká 171dílná gola sada
• 3x ráčna + široká škála nástrčných hlavic, klíčů a bitů všech velikostí
• v odolném plastovém kufru

Obj. číslo:
1004008195

1 650 Kč
GOLA SADA CRV 108 PROFI
• 108dílná sada nářadí pro profesionální použití
• ráčny a hlavice a bity z odolné CrV oceli (6150)
• vyhnutá rukojeť ráčen ochrání před poraněním prstů a kloubů
• robustní kufr s kovovými panty a přezkami
• záruka 6 let (Sixtol Six)

Obj. číslo:
1004008197

1 399 Kč

MINI KLEŠTĚ
• délka kleští: 125 mm

Obj. číslo:
1004008315

363 Kč sada 6 ks

KLEŠTĚ NA SÉGROVKY 6“

Obj. číslo:
1004008316

263 Kč 4 ks

LED SVÍTILNA 5W COB
COB led dioda 5W vpředu 
+ 5 led diod v horní části.
USB nabíjecí kabel součástí 
balení.

Obj. číslo:
1004006785

438 Kč



9

PLASTOVÁ KONEV
Vhodná pro nalévání olejů, motorové nafty, 
petroleje, AdBlue, chladících kapalin  
a směsí do ostřikovačů nákladních  
i osobních vozidel.
• objem: 6 l

Obj. číslo: 
1004008200

275 Kč

MOBILNÍ NÁDRŽ NA NAFTU A ADBLUE
• objem: 400 + 50 l
• nafta: 12 V čerpadlo s průtokem 45 l/min.
• AdBlue: 12 V čerpadlo s průtokem 15 l/min.
• integrovaný ukazatel hladiny

Obj. číslo: 
1004008201

38 625 Kč

AGRO PLASTOVÝ 
TRYCHTÝŘ
• vhodné pro nalévání olejů, motorové nafty

a nemrznoucí směsi
• vzhledem k vysoké přepadové stěně

je minimalizaváno rozstříknutí kapaliny
• včetně sítka
• objem: 4 l

Obj. číslo: 
1003361261

243 Kč

MOBILNÍ RUČNÍ 
PLNIČKA OLEJE 
S ohebnou koncovkou 
zahnutou 90° a spirálovou 
hadicí 2 m a stavoznakem.
• objem: 24 l

Obj. číslo: 
1003301224

5 455 Kč

STARTOVACÍ KABELY 
Měděné startovací kabely potažené hliníkem, vyztužené startovací 
kleště, skladovací taška.
• 25 mm²/3.5 m

Obj. číslo:
1003022740

399 Kč
HALOGENOVÁ ŽÁROVKA  
NIGHT BREAKER® LASER 
S inovativní laserovou technologii je až o 150 % jasnější než 
standardní zdroje podle zákona.

Obj. číslo:
1001457802 - H4 - 182 Kč
1001457805 - H7 - 234 Kč

od 182 Kč

XENONOVÁ VÝBOJKA 
Xenonové výbojky Hella Valuefit patří  
do ekonomické řady dílů se zaměřením 
na kvalitu.
• 85 V, 35 W, 4300 K

Obj. číslo:
1002946752 - D1S - 610 Kč
1002944000 - D2S - 395 Kč

od 395 Kč



12

SAG MOTOHITY BŘEZEN

POUZDRO NA TELEFON 
Voděodolné pouzdro s držákem.
• jednoduchá montáž na řídítka
• čirá folie umožňuje dotykové ovládání
• rozměr 14x7,6 cm

Obj. číslo:
1003412031

365 Kč

VENKOVNÍ PLACHTA AQUATEX PRO ATV
• velikost M (d/v/š: 208x80x122 cm)
• velikost L (d/v/š: 220x85x125 cm)            

Obj. číslo:
1003353477 - vel. M - 699 Kč
1003251190 - vel. L - 769 Kč

od  699 Kč

OXFORD QUARTZ XD10 
Zámek na kotouč pro motocykly, odolný 
proti proříznutí. Konstrukce z lehké slitiny  
s tvrzeným čepem o průměru 10 mm,  
3x klíč, bezpečnostní lanko s upevňovacím 
okem pro zavěšení na řídítka.

Obj. číslo:
1003267030

415 Kč

NA CELÝ SORTIMENT MOTOCYKLOVÝCH 
BATERIÍ DYNAVOLT
Dynavolt je jeden z největších světových výrobců baterií, který 
na trhu působí od roku 2001 a v současnosti dosahuje roční 
produkce až 15 milionů kusů baterií. 
V nabídce má bezmála stovku typů typů motobaterií od standardních 
olověných přes AGM a GEL až po nejvyšší řadu ultralehkých 
lithiových.

45% SLEVA

OPTIMATE4 DUAL PROGRAM 
Plně automatická nabíječka pro nabíjení olověných bezúdržbových, 
Super MF, VRLA i záložních akumulátorů o kapacitě 2 až 50 Ah. 
Dokáže nejen baterii nabít, ale i oživit hluboko vybité akumulátory, 
otestovat stav baterie a udržovat ji trvale v nabitém stavu. Je také 
navržena pro propojení originální 12V zásuvky motocyklů BMW 
vybavené systémem CAN-bus.

Obj. číslo:
1003284918 

1 139 Kč

DRŽÁK TELEFONU CLIQR
Držák mobilních telefonů, kamer, navigací...
• s kotevním systémem CLIQR
• sada na řídítka o průměru 22 mm

Obj. číslo:
1004009896

655 Kč

SADA PRO ČIŠTĚNÍ PŘILEB 
Sada obsahuje:
• sprej proti mlžení plexi, 50 ml
• sprej na čištění povrchových nečistot, 50 ml
• dezinfekční sprej na interiéry přileb, 100 ml
• antistatický hadřík

Obj. číslo:
1003270998

399 Kč



13

PLASTOVÝ KONTEJNER 
NA OLEJ 
Plastový kontejner na olej - 8 l
• rozměry: 560x530x120 mm
• uzavíratelný

Obj. číslo:
1003345822

549 Kč

NA CELÝ SORTIMENT MOTOCYKLOVÝCH 
ZRCÁTEK V-PARTS
Zrcátka značky Vparts, což je privátní brand evropského 
dodavatele motocyklových dílů BIHR, jsou vhodnou náhradou
za originální díly.

36% SLEVA

UNIVERZÁLNÍ OSVĚTLENÍ 
SPZ
• rozměr: 37x9 mm
• 12V/0,2W
• homologované

Obj. číslo:
1003308161 

165 Kč

MOTOCYKLOVÝ KLAKSON 
Univerzální klakson pro motocykly a skútry.
• 100 dB
• 12 V
• barva: černá

Obj. číslo:
1003243267 

94 Kč
VYHŘÍVANÉ GRIPY 
ADVENTURE 
• pro průměr řídítka: 22, 25 mm
• délka 132 mm (lze zkrátit na 122 mm)
• LED regulátor teploty a montážní materiál

Obj. číslo:
1003332639 

1 395 Kč

NASTAVITELNÝ C-KLÍČ
Vhodný k nastavení zadního tlumiče nebo 
krku řízení.
• rozpětí od 25 do 70 mm

Obj. číslo:
1003363984 

685 Kč

TESTER CÍVKY 
Tester pro zjistění stavu zapalovací cívky.

Obj. číslo:
1003363317

399 Kč

STOJANY BIHR 
• barva: černá

Obj. číslo:
1003287385 - pod přední kolo s uchycením pod přední vidlici
1003450144 - pod zadní kolo, pro rolny v zadní kyvné vidlici

kus  899 Kč

1003450144

1003287385



14

MOTUL 4T 5100 10W40 
Olej na bázi esterů s vyšší odolností 
olejového filmu, který zajišťuje vyšší ochranu 
převodového soukolí a prodlužuje životnost 
motorů.

Obj. číslo:
1003303741 
- 1 l - 185 Kč
1003352277
- 4 l - 609 Kč

od  185 Kč

NA SORTIMENT BRZDOVÝCH DESTIČEK 
HS/LS ZNAČKY SBS 
SBS Friction A/S je dánská společnost, která vyvíjí, vyrábí  
a prodává brzdové destičky a pakny pro motocykly, skútry,
ATV/UTV od roku 1964.
HS/LS je sintrovaná směs brzdících segmentů, která je vhodnou 
náhradou za originální brzdové destičky. Je navržena pro moderní 
vysoce výkonné, sportovní, velké cestovní a adventure motocykly.

36% SLEVA
REPSOL SMARTER 4T 10W 40 
Plně syntetický mazací olej navržený pro potřeby nejnovějších 
vysokovýkonných 4T motorů. Vhodný pro motocykly s vysokým  
až středním obsahem motoru. Poskytuje maximální ochranu motoru, 
dostatečnou kluznost pro mechanické spoje ponořené v oleji a tím 
zabraňuje předčasnému opotřebení. Splňuje nejnáročnější požadavky 
kluznosti.

Obj. číslo:
1003475069 - 1 l - 165 Kč
1003475071 - 4 l - 630 Kč

od  165 Kč

NÝTOVAČKA KM500 
Slouží k nýtovaní a roznýtování 
sekundárních řetězů DID typu 
520/525/530(50).

Obj. číslo:
1003241387

2 199 Kč
CHAIN ROAD C2+ 
Speciální bílé lepkavé mazivo k mazání 
všech řetězů silničních motocyklů.

Obj. číslo:
1003403446

145 Kč 400 ml

MOTO CHAIN  
Špičkové bezbarvé syntetické mazivo  
pro mazání motocyklových řetězů s X nebo  
O kroužky.

Obj. číslo:
1003056836

109 Kč 400 ml

MOTOREX TOP SPEED 
10W40 
Moderní syntetický vysoce výkonný 
motorový olej pro 4-taktní motocykly. 
Excelentní ochrana proti otěru se zvláště 
dobrou tepelnou a střihovou stabilitou.

Obj. číslo:
1003324791 
- 1 l - 239 Kč
1003402451
- 4 l - 939 Kč

od  239 Kč
CHAINLUBE ROAD
Speciální bílé mazivo snižující opotřebení 
s excelentní přilnavostí pro všechny 
motocyklové řetězy - zvláště s X-kroužky 
a O-kroužky. Nepromokavý, naprosto 
odolný proti odstředění a vysokým  
tlakům.

Obj. číslo:
1003269154

225 Kč 500 ml



16

SPOJKOVÁ SADA DMF
• Škoda Octavia II 04-13
• QWP číslo: WCL0016

Obj. číslo:
1003135619

4 299 Kč
TLUMIČ PÉROVÁNÍ
• Škoda Octavia 96-10

Obj. číslo:
1001286670

469 Kč

VÝBOJKA 
• D2S 35W P32d-2

Obj. číslo:
1003471688

199 Kč

POLOOSA PRAVÁ
• VW Transporter T5 03-15

Obj. číslo:
1001284270

1 716 Kč
SADA BRZDOVÝCH 
DESTIČEK
• VW Passat, Škoda Superb 88-11

Obj. číslo:
1001282269

305 Kč
ULOŽENÍ TLUMIČE 
• VW Transporter T5 03-

Obj. číslo:
1001660104

139 Kč

TYČ STABILIZÁTORU L+P
• Audi A3, Škoda Octavia 96- 04-

Obj. číslo:
1001285910

89 Kč
OPRAVNÁ SADA RAMEN 
VAG
• průměr čepu: 20 mm

Obj. číslo:
1001286525

3 499 Kč

SPOJKOVÁ SADA DMF
• Škoda Octavia II 04-13
• QWP číslo: WCL0017

Obj. číslo:
1003138356

4 999 Kč



18

TEROSON BOND 480 
Základní lepidlo pro přesklívání skel 
na karoserii.

Obj. číslo:
1003088024

160 Kč 310 ml

TEROSON BOND  
ALL-IN-ONE-PRIMER
Primer a aktivátor na autoskla, používá  
se pro podporu adheze před lepením skel.

Obj. číslo:
1001857922

126 Kč 10 ml

TEROSON VR 105
• univerzální intenzivní čistič skleněných

povrchů
• stabilní aktivní pěna na čištění oken

bez šmouh
• odstraňuje zbytky

olejů, vazelíny a lesků,
nikotinové zbytky, mrtvý
hmyz i ptačí trus nejen
ze skel, ale i z laků
a plastů                  

Obj. číslo:
1000948854

141 Kč 500 ml

HYBRID CERAMIC 
DETAILER
Detailer pro každodenní udržení perfektního 
vzhledu vozu. Odstraňuje lehké nečistoty, 
dodává extrémní hladkost povrchu laku, 
posiluje jeho lesk a dodává 
laku skutečnou hybridní 
keramickou ochranu, která 
odpuzuje vodu.

Obj. číslo:
1001836586

373 Kč 768 ml

BARVA NA BRZDY - RACING ROSSO SADA
Dlouhotrvající dvousložková barva na brzdové třmeny a bubny.  
Každá sada umožňuje nalakovat 4ks brzdových třmenů, případně přední 
třmeny a zadní bubny.  

Sada obsahuje:
• čistič/odmašťovač ve spreji, 400 ml
• barvu na třmeny, 125 g
• tvrdidlo, 50 g
• dřevěnou špachtli na míchání barvy
• štětec pro nanášení barvy
• drátěný kartáč pro očištění brzdičů/bubnů
• sada gumových rukavic

Obj. číslo:
1002850053 - červená
1002897238 - zlatá
1002853643 - modra

459 Kč

PETROL EMISSION 
REDUCER 
Ošetření benzínových motorů, které zvyšuje 
výkon motoru, omezuje výfuk emisí, snižuje 
spotřebu paliva a chrání  
motor při použití paliva  
E10 (s přísadou biolihu). 
Výrazně omezuje emise 
CO- a HC- ve výfukových 
plynech.

Obj. číslo:
1002712343

273 Kč 500 ml

POWER STEERING STOP 
LEAK 
Olejová přísada k utěsnění  
a udržení těsnosti 
servořízení. Zregeneruje 
gumová a neoprenová 
těsnění v systému a zabrání 
vzniku nových netěsností  
v servořízení.

Obj. číslo:
1002908592

157 Kč 125 ml



19

Obj. číslo: Popis: Objem: Cena:

1003446531 FUEL SYSTEM CLEANER - Čistič palivového systému pro benzínové motory. 300 ml 172 Kč

1003422450 VALVES AND INJECTION CLEANER - Čistič ventilů a vstřikování benzínových motorů. 300 ml 172 Kč

1003430521
COMMON RAIL DIESEL SYSTEM CLEAN & PROTECT - Čistič palivového systému - dieselové 
motory se systémem Common Rail.

375 ml 224 Kč

1003455910 DIESEL SYSTEM SUPER CLEAN - Čistič palivového systému a vstřikovačů - dieselové motory. 375 ml 215 Kč



20

MOBIL SUPER 3000 XE 
5W30 
Splňuje specifikace:
ACEA C3, API SM, SL, SN,  
GM DEXOS2-SF, MB-Approval 229.31, 
229.51, 229.52, VW 505 00, VW 505 01, 
API CF, FORD WSS-M2C917-A

Obj. číslo:
1003501924

799 Kč 5 l

MOBIL SUPER 3000 X1 
FORMULA FE 5W30
Splňuje specifikace:
API CF, SL, SN, ACEA A5/B5, Ford  
WSS-M2C913-C, Ford WSS-M2C913-D

Obj. číslo:
1003501925

739 Kč 5 l

MOBIL SUPER 3000 X1 
5W40 
Splňuje specifikace:
ACEA A3/B3, A3/B4, API SJ, SL, SM, 
SN, CF, JASO MA, MA2, AAE (STO 003) 
Group B6, Fiat 9.55535-M2, AVTOVAZ, 
PORSCHE A40, B71 2296, RN0700, 
RN0710, VW 502 00, VW 505 00,  
MB-Approval 229.3 

Obj. číslo:
1003501926

789 Kč 5 l

RAVENOL SSL SAE 0W-40
Specifikace/schválení/požadavky:  
ACEA A3/B4, API CF, API SN, API SN, 
MB 226.5, MB 229.5, Renault RN0700/
RN0710, VW 502 00, VW 505 00, BMW 
Longlife-01, Chrysler MS-10725, Chrysler 
MS-12633, Fiat 9.55535-M2, Ford  
WSS-M2C937-A, MB 229.3, Porsche A40 

Obj. číslo:
1004008077

939 Kč 5 l

RAVENOL ATF 8HP FLUID
Specifikace/schválení/požadavky:  
Acura 08200-9016A, Acura ATF Type 3.0, ATF L 12108, BMW 83222289720, BMW 
83222305397 (83222152426), Fiat 9.55550-AV5, Honda 08200-9017, Honda ATF Type 3.1, 
Land Rover LR023288, Land Rover LR023289, Mopar 68157995AB, Mopar 68218925AA, VW/
Audi G 055 162, VW/Audi G 060 162 A2, VW/Audi G 060 162 A1, 
VW/Audi G 060 162 A6, ZF S671 090 312, ZF TE-ML 11 9HP28, ZF 
TE-ML 11 9HP48, ZF TE-ML 11 9HP50/ RAVENOL ATF 8HP Fluid je 
zelené barvy 

Obj. číslo:
1002921605

14 790 Kč 60 l

CASTROL POWER1 4T
Motorový olej pro moderní čtyřtaktní motocyklové motory. 
Zajišťuje nejvyšší stupeň ochrany pro motor, převodovku i mokrou spojku. Vhodný pro motocykly s katalyzátorem i bez něj a se vstřikováním paliva 
nebo s karburátorem. Vynikající viskozita a trvanlivost oleje snižuje tření uvnitř motoru. Podle standardu JASO MA2 se může použít i pro mokré 
spojky s nejvyšším zatížením.

Splňuje specifikace:
API SN, JASO MA-2

od  142 Kč

CASTROL POWER 4T 
20W-50

Obj. číslo:
1001321751 - 1 l - 142 Kč
1002867098 - 4 l - 569 Kč

CASTROL POWER 4T 
15W-50

Obj. číslo:
1001321748 - 1 l - 189 Kč
1003144756 - 4 l - 721 Kč

CASTROL POWER 4T 
10W-40

Obj. číslo:
1001321745 - 1 l - 182 Kč
1002971172 - 4 l - 647 Kč



21

CASTROL POWER1 RACING 4T
Plně syntetický motorový olej pro moderní čtyřtaktní sportovní motocykly. 
Zajišťuje nejvyšší stupeň ochrany pro motor, převodovku i mokrou spojku. Vhodný pro motocykly s katalyzátorem i bez něj. Vynikající viskozita 
a trvanlivost oleje snižuje tření uvnitř motoru. Podle standardu JASO MA2 se může použít i pro mokré spojky s nejvyšším zatížením.

Splňuje specifikace:
API SN, JASO MA-2

od  201 Kč

CASTROL POWER1 
RACING 4T 10W-30

Obj. číslo:
1003081481 - 1 l - 212 Kč

CASTROL POWER1 
RACING 4T 5W-40

Obj. číslo:
1001321760 - 1 l - 220 Kč
1003137414 - 4 l - 813 Kč

CASTROL POWER1 
RACING 4T 10W-50

Obj. číslo:
1001993457 - 1 l - 201 Kč
1002799196 - 4 l - 719 Kč

CASTROL POWER 1 RACING 2T 
Syntetický olej pro moderní dvoutaktní motocyklové motory.
Zajišťuje nejvyšší ochranu motoru a čistotu výfukového systému. 
Může se používat u motocyklů se vstřikováním nebo s mazáním 
směsí a před smísením s palivem. Díky rychlému spalování zaručuje 
nejvyšší stupeň čistoty spalovací komory.

Splňuje specifikace:
API TC, ISO-L-EGD, JASO FD

Obj. číslo:
1001990264 - 1 l

210 Kč
MULTIFUNKČNÍ ČISTICÍ UBROUSKY BLACK 
DIAMONDS 5
• čistí - bez vody vyčistí interiér i exteriér vozu
• ochraňují - proti opětovnému zašpinění a UV záření
• odpuzují vodu - vytvoří ochranný povlak, který

dělá povrchy hladké a snadno omyvatelné
• antistatické - odpuzují prach z vyčištěných míst
• vysoký lesk - zvyšují lesk karoserie a renovují

barvu plastů
• https://www.youtube.com/

watch?v=Z6LNOc35gAU

Obj. číslo:
1003511316

450 Kč 80 ks

UTĚRKY PROTI ZAMLŽOVÁNÍ LINGETTES 
ANTI-BUEE
• speciálně vyvinuté, aby zabránily zamlžování všech typů povrchů
• vhodné pro čelní skla osobních i nákladních aut, motocyklové štíty,

ochranné i dioptrické brýle, dílenské, potápěčské či lyžařské masky
apod.

• balení obsahuje 20 dostatečně napuštěných ubrousků
v jednotlivých obalech

Obj. číslo:
1003519919

299 Kč 20 ks

RENOVACE SVĚTLOMETŮ ZA 2 MINUTY
• revoluční metoda v renovaci světlometů
• jednoduché a účinné použití
• sada je určena na vyčištění dvou světlometů
• https://www.youtube.com/watch?v=tgvCSdAWzUY

Obj. číslo:
1003468911

287 Kč



22

POLOSYNTETICKÝ MOTOROVÝ OLEJ 
(2-TAKTNÍ) 
DIVINOL ZWEITAKTÖL FF
• vysoce kvalitní motorový olej vhodný pro všechny dvoudobé motory

v zahradní technice (travní sekačky, řetězové pily, křovinořezy aj.)
• specifikace: JASO FD, ISO – L – EGD, API TC, GLOBAL GD

Husqvarna 242

Obj. číslo:
1003101844 - 100 ml - 26 Kč
1002846274 - 250 ml - 41 Kč
1002984602 - 1 l - 99 Kč
1003033586 - 1 l - 113 Kč (dávkovač)
1002841907 - 5 l - 452 Kč
1003052226 - 20 l - 1 648 Kč
1003044003 - 60 l - 4 420 Kč
1002918763 - 200 l - 14 352 Kč

od 26 Kč

ŘETĚZOVÝ OLEJ 
DIVINOL KETTENÖL H
• moderní vysoce výkonný řetězový olej

se speciálním přídavkem adheziv
• aditiva s výbornými mazacími vlastnostmi

zaručující velmi nízké opotřebení řetězu
a lišty

Obj. číslo:
1003054512 - 1 l - 86 Kč
1003044322 - 5 l - 367 Kč
1003049127 - 20 l - 1 419 Kč
1003049269 - 60 l - 4 178 Kč
1002980132 - 200 l - 12 210 Kč

od 86 Kč

BIO ŘETĚZOVÝ OLEJ 
DIVINOL BIO KETTENÖL R
• vysoce výkonný olej pro mazaní řetězů motorových pil na bázi

rostlinných surovin
• ekologicky odbouratelný - podle testu DE/027
• vyznamenán oceněním „Modrý ANDĚL“

Obj. číslo:
1003048120 - 1 l - 103 Kč
1003066577 - 5 l - 450 Kč
1003047213 - 20 l - 1 648 Kč
1002821953 - 60 l - 5 116 Kč
1003127631 - 200 l - 14 329 Kč

od 103 Kč

ČISTIČ ŘETĚZOVÝCH PIL 
DIVINOL 
MOTORSÄGERREINIGER
• rozpouští rychle a spolehlivě i silná

znečištění a pryskyřici
na řetězech i skříních
pil

• není agresivní,
nenapadá plasty,
laky ani kovy

• biologicky
odbouratelný (test
OECD)

Obj. číslo:
1003061705

106 Kč 500 ml

22

SAG HITY 03/2023

MOTOROVÝ OLEJ DO SEKAČEK 
DIVINOL RASENMÄHERÖL 10W-30 SPEZIAL
• syntetický motorový olej pro čtyřtaktní motory malé zahradní

techniky, malých traktorů, sněžných fréz a generátorů
• vynikající protioděrové vlastnosti
• šetří palivo a redukuje spaliny, obsahuje látky, které čistí motor
• poskytuje ochranu proti opotřebení, korozi, oxidaci a pěnění
• doporučen zejména pro motory HONDA
• specifikace: API SJ/CP

Obj. číslo:
1003073011 - 600 ml - 62 Kč
1003041158 - 1 l - 96 Kč
1003043786 - 5 l - 452 Kč
1003055867 - 20 l - 1 748 Kč
1002997670 - 60 l - 4 995 Kč
1002994322 - 200 l - 15 036 Kč

od 62 Kč
MOTOROVÝ OLEJ DO SEKAČEK 
DIVINOL RASENMÄHERÖL HD 30
• vysoce kvalitní olej vhodný pro všechny čtyřdobé motory v zahradní

technice
• je vyroben z vybraných základových olejů a moderního systému

aditiv, které zajišťují dokonalou ochranu motoru i za ztížených
pracovních podmínek

• specifikace: API SF/ CD, SAE 30

Obj. číslo:
1003058581 - 600 ml - 59 Kč
1003059516 - 1 l - 94 Kč
1003051470 - 5 l - 437 Kč
1003054274 - 20 l - 1 718 Kč
1003050054 - 60 l - 4 814 Kč
1003063008 - 200 l - 14 352 Kč

od 59 Kč



23

od 120 Kč

Obj. číslo:
1001495724 - sprej 500 ml - 120 Kč
1001495726 - kartuš 1 l - 170 Kč

Obj. číslo:
1001495721 - sprej 500 ml - 137 Kč
1001495725 - kartuš 1 l - 185 Kč

Obj. číslo:
1001495728 - sprej 500 ml - 155 Kč
1001495727 - kartuš 1 l - 198 Kč

od 137 Kč

od 155 Kč




